
.

.

Mateřská škola Ber¶nov, pHspěvková
Kobyliská 1201/3. :84 (X) Praha & - Dolní Chabry
lČ: 06072283. ľclc on: 77$ 482 35$. email: reditdka(ajms-bcmnov.cz

Úřad MC
Praha - Dolní Chabry
Hrušovanské náměstí 253/$ V Praze dne 28.4.2022

Věc: Oznámeni o malizovaném výběrovém řízeni na dodávku a montáž herního prvku
pískoviště - lod"

V mateřské škole proběhlo výběrové řízeni na dodávku a montáž herního prvku

na zahradu - pískoviště loď včetně krycí plachty a modrých desek ve tvaru vlnek které se

upra"i podle nepravidelného povrchu na miste, aby byl herni prvek stabilní.

Byly osloveny 3 firmy, které předložily cenové nabídky. Na základě zhodnoceni

nabídek výběrovou komisí a posouzeni finančních možnosti mateřské školy byla vybrána

nabídka společnosti Dřevoanikl, spoL s. r. o.

Uvedená firma byla nejen nejlevnější, ale je zároveň osvědčenou firmou na našem trhu

již několik let. splňuje náročné bezpečnostní požadavky na herni prvky pro děti. Od této firmy
.máme i další herni prvky. se kterými jsme spokojeni. Částka 106. 952 .- KČ bude hrazena

fákturou z příspěvku na provoz převodem z našeho účtu.

Smlouva o dílo je vložena do registru smluv.

Mateřská škola
přispevkova organi2oce

NjSf'skj !X'1 .Äj'"*a ämCNM
i: dsc máz

Mgr. Miroslava Vašičková
ředitelka mateřské školy


